quoniam facere recusat perit principales suas ubi illicito tractu
 causa proinde liberam alibi juris remedijs et defensis contra
 forum et actores ac iudicem incompetentes salvis sibi personis
 In oppositum pars activa allegavit se non sibi docere de
 contentis citatis et propositionis sua si quidem ea omnia in actis
 publicis probatis continentur quod si voluit citati videre pro
 sunt habere rescripta petitis quibus exceptionibus ipsorum super
 ipsius penas huius demeritis decernit. Et inde probatur
 Casimirus Casimirus Brancus cuius probatum est per
 eam Notum Paulum Nivinski per se et a Bankowicz citate
 vera per Notum Martinum Hiersnowski ad hancam causa
 probam admissum iure facis exauditis sibi per actorem
 citatis docere de contentis citationis sua censuit. A quod
 certo activa pars ad iudicia ordinaria huius Tribunalis
 Regni Lublincis appellavit cui appellatum iudicium huiusdem
 admissit Terminum prosequendi et continuandi et usque
 actus sua in his iudicium Tribunalis Regni Lublincis ab actu
 pro in duabus septimanis aut dum ex expressis causam
 recentium criminum ad iudicanda incidit quasi omni parati
 et permissis fecit et observat.

Kobyliano

Infirmatur

In causa et actione iudicis veniente iure instigato iudicis iudicis
 dicit de latore Notum Martinum de Joachim Kobylski in
 Kobylino Casimirus hanc a actorem de Notum Martinum de Pauli Kobyl
 ski in ibidem hanc ^{actorem} Recedendo ab actore sua per se a decreto
 iudicis Casimirus Brancus mediantibus quo in causa ipsi iudicis
 ad hancam et de Regno polonico prohibendo et impediendo
 tam Remaniam non admittam in bona sua actus facti
 iudicis vigore eius per hancam super ipso in iudicio in hancam
 et de ipsi in causa hancam per ipsum eadem hancam
 Casimirus hancam hancam non sibi et iudicis hancam
 iudicis hancam iure hancam hancam iudicium hancam
 inhaurendo negatibus et exceptionibus super ignoram procedas in hancam
 se evadere iuraverat ad Tribunalis Regni Lublincis in hancam
 dita persistendo in eodem decreto ad videndum et eadem hancam
 satisfecit et iuramentum super ignoram procedas hancam
 et in de hancam hancam hancam hancam et per hancam publicam
 citationis ipsa de his latiore hancam in hancam hancam

citatur